
РЕШЕНИЕ 

Совета Камско-Устьинского муниципального  

района Республики Татарстан 

 

 

от 05 мая 2023 года                                                                                   № 152 

 

 

О кандидатурах в составы участковых 

избирательных комиссий Камско-

Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от Совета 

Камско-Устьинского муниципального 

района 

 

 

В соответствии с п.1 ст.22, пп.4, 5.1 ст.27 Федерального закона от 12 июня 

2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального закона 

от 02.10.2012 года №157-ФЗ), Совет Камско-Устьинского муниципального района 

РЕШИЛ:  

 

 1. Предложить территориальной избирательной комиссии Камско-

Устьинского района Республики Татарстан назначить членами участковых 

избирательных комиссий Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан с правом решающего голоса сроком на 5 (пять) лет от Совета Камско-

Устьинского муниципального района кандидатуры согласно приложению. 

 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

главы Камско-Устьинского муниципального района, заместителя председателя 

Совета муниципального района И.Т. Гиниятова. 

 

 

 

Глава Камско-Устьинского  

муниципального района, 

председатель Совета 

муниципального района                                                                        Н.А. Вазыхов 

 

 

 


